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ÖZEL EFDAL İLKÖĞRETİM OKULU YAYIN DANIŞMANLARI 

 

 

2A: Melis Çağırıcı, Zeynep Dila Ünlü 

2B: İrem Yaşa, Mayra Eser Dinar 

3A: Ayşegül Toptaş, Ulaş Oktay 

3B: Azra Gökçeer, İrem Gezgen 

4A: Begüm Coşgun, Cansu Erlik, Zeynep Korkmaz, Zeynep Şekerci, Ayşe Deniz Serteller, Lara 
Arıkan, Doğan Can Oktay, Yasemin Turhan, Hande Hasoğlu 

4B: Arda Erlik, Çağla Doğan, Mustafa Torlak, Selin Karadeniz, Zeynep Ararat, Rafi Levi, Serra 
Bayraktar, Ata Nuri Koçoğulları, Ardıç Altay 

5A: Selin Eroğlu, Gökçe Doğu, Arda Can Genç 

6A: Ata Uyar, Alara Alarcin 

6B: Lara Özdemir 

7B: Cansu Serim, Dilara Reda 

8A: Irmak Bulut, Sıla Odabaşı, Gizem Akdeniz, Derin Ulcay 

8B: Dilay Kaplan, Ozan Cem Öztürk, Yasemin Gürsoy, Alp Kıskanç 
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Değerli Öğrencimiz, 

Dosya içerisindeki hikayeler ve kitap inceleme ölçütleri sana yeni bir deneyimin kapılarını 
açıyor: Yayın danışmanı oluyorsun. Okulumuzun dört yıldır değerler eğitiminde beraber çalıştığı 
İzgörenAkın, Ankara merkezli bir kuruluş ve aynı zamanda “Elma” adında bir yayınevini de 
bünyesinde bulunduruyor. İşte bu “Elma”, geçtiğimiz sene çocuk kitapları çıkarmaya karar verdi 
ve Elma Çocuk kuruldu. Elma Çocuk, çok çeşitli seviyelere ve yaş gruplarına hitap eden kitaplar 
çıkarıyor. Kitapları basıp basmama kararını vermek için ise, senin yardımını istiyor. Sen bize 
yardım etmeye başlamadan önce, şunları söylemekte fayda var: Okuyacağın hikayelerin her 
birinin senin yaşına ya da zevkine hitap etmesini beklememen daha mantıklı olur. Yayın 
danışmanlığının bir yönü de bu zaten. Senden neyi beğenip beğenmediğini, kitap/hikaye ile ilgili 
yargılarını isteyeceğiz. Bunun sonucunda da şunun cevabını almayı umuyor Elma Çocuk: “Kitabı 
okuduktan sonra basılması konusunda ne düşünürsün?”. Şöyle bir baktığında, bu çok ciddi bir 
sorumluluk ve aynı zamanda gurur duyulacak bir şey. Yayın danışmanlığına gönüllü olduğuna 
ve öğretmenlerin tarafından da uygun görüldüğüne göre, gerçekten de övgüyü hak ediyorsun 
demektir. 

 

Sevgili Arkadaşım, 

Şimdi gelelim işin teknik tarafına: Senden ricamız, hikayeleri okuduktan sonra kitap inceleme 
ölçütlerinde sorulan her bir maddeye ayrı ayrı cevap vermen. Hiçbir sorunun boş kalmamasına 
dikkat et lütfen. Hikayeleri okuyup kitap inceleme ölçütlerini doldurman için toplam bir hafta 
süren var. Bir hafta tamamlanınca, kitap inceleme ölçütlerini okulumuzun yönetim temsilcisi 
Birsen Songün’e ya da benim asistanım  Işıl Dilaver’e bırakabilirsin. Hikayeleri saklayabilirsin, 
anı olarak sende kalabilir ama her bir hikaye için dolduracağın kitap inceleme ölçütlerine adını 
ve hikayenin ismini yazmayı unutma. Okulda senin gibi yayın danışmanlığına adım atmış 
yaklaşık 40 arkadaşın daha var. Şu an yayın danışmanı olmayan arkadaşlarını da 
cesaretlendirebilir, onları bize yönlendirebilirsin.  

 

Değerlendirmeler tamamlandıktan sonra Elma Çocuk’tan Gülderen Hanım Efdal’e gelip sizlerle 
tanışmayı ve sohbet etmeyi çok istiyor. Yayın danışmanları için çeşitli sürprizler de düşünülüyor 
ama bence onlar, sana verilen sorumluluk ve duyulan güvenin yanında sönük kalıyor. Onları da 
Gülderen Hanım gelince anlatır. Ben ise sadece şunu söylemek istiyorum: Kitap okuma 
konusunda bu kadar iyi olduğun için, okumanın önemini bu kadar erken bir yaşta anlamış 
olduğun için seninle gurur duyuyorum ve senin adına çok seviniyorum. İleride bunun değerini 
çok daha iyi anlayacaksın. Bu süreçte yardıma ihtiyaç duyarsan, bana ya da istediğin herhangi 
bir öğretmenine rahatlıkla danışabilirsin.   Emeklerin için şimdiden teşekkür ediyor ve başarılar 
diliyorum. 

Sevgilerle  

 

Fırat  ATAKLI 

                                                        Genel  Koordinatör 


